
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

Золочівська міська територіальна виборча комісія 

Золочівського району Львівської області 

 
ПОСТАНОВА 

м.Золочів 

 
17 год. 20хв.     

6 вересня 2020 року                                                                                        № 4     
 

Про утворення територіальних виборчих округів з перших виборів 

депутатів Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області 25 жовтня 2020 року          

                 
           Відповідно до пункту 1 частини першої статті 196, частини другої, третьої 

статті 197, статті 201,частини 3 статті 232, пункту 2 частини другої статті 206, 

Виборчого кодексу України, постанов Центральної виборчої комісії від 28 серпня 

2020 року № 204 « Про Роз’яснення щодо утворення виборчих округів для 

організації і проведення місцевих виборів», від 25 серпня 2020 року № 200 « Про 

Порядок інформування Центральної виборчої комісії про перебіг виборчого 

процесу місцевих виборів », керуючись статтями 36, 37 Виборчого кодексу 

України, Золочівська міська територіальна виборча комісія Золочівського району 

Львівської області постановляє: 

1. Встановити, керуючись відомостями Відділу ведення Державного 

реєстру виборців Золочівської РДА, що загальний склад ( кількість депутатів) 

Золочівської міської ради Золочівського ОТГ становить 34  депутати. 

2. Утворити  чотири туриторіальні виборчі округи з перших виборів 

депутатів Золочівської  міської ради Золочівського району Львівської 

області 25 жовтня 2020 року, визначити їх межі та присвоїти їм нумерацію 

згідно з додатком. 

3. Цю постанову розмістити для загального ознайомлення на стенді 

офіційних матеріалів комісії,а також оприлюднити в газеті «Народне 

слово» частини 7 статті 201 Виборчого кодексу України. 

          4. Копію цієї постанови надіслати Центральній виборчій комісії. 

          5. Надати відомості про утворення територіальних виборчих округів 

Відділу ведення Державного реєстру виборців Золочівської районної державної 

адміністрації Львівської області для подальшого надсилання Центральній 

виборчій комісії. 

 

Голова Золочівської міської 

територіальної виборчої комісії                                               Турович Н.П. 

Секретар засідання Золочівської міської 

територіальної виборчої комісії                                              Квасецька Г-І.С. 
М.П. 



 

Додаток  

до Постанови від 6 вересня 2020 року № 4 

 

 

ПЕРЕЛІК  

Територіальних виборчих округів з перших виборів депутатів 

Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області 

 

Номер 

територіального 

виборчого округу 

Опис меж територіального 

виборчого округу 

Орієнтовна кількість 

виборців в окрузі 

 

 

 

1 

Золочівська ОТГ ( виборчі 

дільниці №№ 460510 (м.Золочів – 

вул.Базарна, вул.Бандери Ст. Героя України, 

вул.Безпалька О., вул.Бенівська, вул.Валова, 

вул.Ваня Т., вул.Варівна, вул.Дурбака Р., 

вул.Зарічна, вул.Зелений Луг, вул.Козацька, 

вул.Котляревського І., вул.Кривоноса М., 

вул.Кука В., вул.Лазенна, вул.Лазенна бічна, 

вул.Неціла, вул.Новий світ, вул.Паркова, 

вул.Передмістя, вул.Руставелі Ш., вул.Сірка 

І., вул.Спадиста, вул.Стефаніва Г., 

вул.Шухевича Р. Героя України ), 

460513(м.Золочів – бульв.Сковороди Г., 

вул.Героїв Небесної сотні, вул.Героїв УПА, 

вул.Замкова, вул.Коперніка М., 

вул.Лермонтова М., вул.Мазепи І., 

вул.Пачовського В., вул.Перемоги, 

вул.Підзамче, вул.Пушкіна О., вул.Репіна І., 

вул.Січових Стрільців: 1–1Б, 2А–14Б; 

вул.Спортивна, вул.Тернопільська, 

вул.Тімірязєва К., вул.Труша І., вул.Феньвеші 

М., пров.Феньвеші М.), 460515(м.Золочів 

– вул.Домбровського В., вул.Симоненка В., 

вул.Січових Стрільців: 15–25А; 

вул.Тарнавського генерала, вул.Шашкевича 

М. ), 460516(м.Золочів – вул.Барвінського 

В., вул.Бродівська, вул.Бродівська бічна, 

вул.Вітрова, вул.Галицька, вул.Закарпатська, 

вул.Заріччя, вул.Крушельницької С., вул.Лесі 

Українки, вул.Олега Ольжича, вул.Олени 

Пчілки, вул.Покрови, вул.Сагайдачного П., 

вул.Шмигельського А., вул.Щитова, 

вул.Ярослава Мудрого, пров.Барвінського В.  
) 

 

8134 

 

     

 

2 
Золочівська ОТГ ( виборчі 

дільниці №№ 460511 (м.Золочів – 

вул.Болгарська, вул.Івасюка В., 

вул.Кармелюка У., вул.Ковалевської С., 

вул.Крилова І., вул.Міцкевича А., 

 

             9433 



вул.Нестора Літописця, вул.Партизанська, 

вул.Пелеха Б., вул.Польна, вул.Франка Ів., 

пров.Франка Ів.), 460512 (м.Золочів – 

вул.Будівельна, вул.Вокзальна, 

вул.Вороняцька, вул.Гайдамацька, 

вул.Джерельна, вул.Крута, вул.Промислова, 

вул.Січових Стрільців: 26–53;), 460514 

(м.Золочів – вул.Вишнева, вул.Довбуша О., 

вул.Електрична, вул.Залізняка М.: 12–41; 

вул.Львівська, вул.Хмельницького Б.), 

460517 (м.Золочів – вул.Богуна І., 

вул.Гонти І., вул.Дачна, вул.Дорошенка П., 

вул.Залізняка М.: 1–10; вул.Зелена, 

вул.Кобилянської О., вул.Лідіце, вул.Марка 

Черемшини, вул.Миру, вул.Набережна, 

вул.Озерна, вул.Панаса Мирного, вул.Польна 

бічна, вул.Садова, вул.Сонячна, вул.Стуса В., 

вул.Шевченка Т., вул.Шевченка Т. - бічна, 

вул.Шевченка Т. - дольна, вул.Шевченка Т. – 

луг), 460518 (м.Золочів – вул.Гастелло М., 

вул.Огієнка І., вул.Павлова академіка, 

вул.Січових Стрільців: 2–2 к.45; вул.Тиха, 

вул.Яворницького Д.), 460611 

(спеціальна виборча дільниця), 

460612 (спеціальна виборча 

дільниця) 

 

 

 

 

3 

Вороняцька с/р ( с. Вороняки) 

Єлиховецька с/р ( с.Єлиховичі, 

с.Зозулі, с.Луг, с.Городилів, 

с.Копані, с.Монастирок, 

с.Обертасів) 

Колтівська с/р ( с.Колтів, с. 

Кругів, с.Верхобуж) 

Підгородненська с/р ( 

с.Підгороднє) 

С.Новоселище (спеціальна 

виборча дільниця) 

Підлипецька с/р ( с.Підлипці, с. 

Плугів, с.Тростянець, 

с.Новоселище, с.Дерев’янки, 

с.Осовиця, с.Кам’янисте, с.Руда) 

Сасівська с/р (с.Сасів, с.Бір, 

с.Папірня, с.Пісок, с.Хомець, 

с.Ушня, с.Гутище, с.Грабово, 

с.Побіч) 

Струтинська с/р (с.Струтин, 

с.Зарваниця, с.Золочівка, 

с.Козаки, с.Лука, с.Кийків, 

с.Кобилеччина) 

 

10987 

 

 

 



Руда Колтівська с/р ( с.Руда-

Колтівська, с.Опаки, с.Хмелева) 

 

 

4 

 

 

Білокамінська с/р ( с.Білий 

Камінь, с.Бужок, с.Розваж, 

с.Підлисся, с.Гавареччина, 

с.Черемошня) 

Великовільшанецька с/р ( 

с.Велика Вільшаниця, 

с.Гологірки, с.Стінка, с.Трудовач) 

Гологірська с/р (с.Гологори, 

с.Зашків, с.Лісові, с.Майдан -

Гологірський) 

Гончарівська с/р (с.Гончарівка) 

Княжівська с/р (с.Княже) 

Новосілківська с/р (с.Новосілки, 

с.Митулин) 

Почапівська с/р (с.Почапи, 

с.Жуличі) 

Скварявська с/р (с.Скварява, 

с.Стадня) 

Червонянська с/р (с.Червоне) 

Ясеновецька с/р (с.Бонишин, 

с.Залісся, с.Хильчиці, с.Ясенівці) 

 

 

 

9391 

 

 

 

                                              

 

Секретар засідання Золочівської міської 

територіальної виборчої комісії                         Квасецька Г-І. С.                          
 


